image1.emf
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСК ОГО   МУНИЦИПАЛЬН ОГО   РАЙОН А   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   второго созыва     РЕШЕНИЕ         от  29 октября   201 3   г. №  21     О передаче полномочий по осуществлени ю   внешнего муниципального  фи нансового контроля контрольно - счетной комиссии Кировск ого  муниципальн ого   район а   Ленинградской области       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ   "Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации",   Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6 - ФЗ «Об общих  принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов  субъектов Российской Федерации и местного самоуправления», Уставом  муниципального образовани я Суховское поселение   Кировск ого  муниципальн ого   района Ленинградской области,   совет депутатов   решил :   1.  Передать Кировск ому  муниципальн ому   район у   Ленинградской  области полномочия контрольно - счетного органа муниципального  образования Суховское сельское поселение Кировск ого   муниципальн ого  район а   Ленинградской области по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля.   2.  Главе  муниципально го образования   Суховское сельское поселение   Кировского муниципального района Ленинградской области   заключить с   главой    Кировск ого  муниципальн ого  район а  Ленинградской области  соглашение о передаче полномочий контрольно - счетного органа   с 01января  2014 года .   3.Предусмотреть в бюджете муниципального образования Суховское  сельское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район   Ленинградской области  необходимое финансирование  для передачи указанных полномочий.         Глава муниципального образован ия           О.В.Бармина

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2013 г. № 21

О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и местного самоуправления»,Уставом муниципального образования Суховское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:

1. Передать Кировскому муниципальному району Ленинградской области полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Главе муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области заключить с главой  Кировского муниципального района Ленинградской области соглашение о передаче полномочий контрольно-счетного органа с 01января 2014 года.

3.Предусмотреть в бюджете муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области необходимое финансирование для передачи указанных полномочий.

Глава муниципального образования

О.В.Бармина